din municipiul Bălți (etapa II)” „Banca de Finanţe şi Comerţ” S.A., avînd sediul înregistrat  mun. Balti, 

str. Stefan cel Mare, 73 ne   obligăm faţă de       Agenția de Dezvoltare Regională Nord,  IDNO: 

1009601000267, conform anunțului de participare nr.  ocds-b3wdp1-MD-1767166938273 din 31.12.2025   

să plătim suma de 160 000 (una suta saizeci mii)  lei, la prima sa cerere scrisă şi  fără ca acesta să aibă 

obligaţia de a-şi motiva cererea  respectivă, cu condiţia ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice 

că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: